
Fête cantonale vaudoise Morges
Le 23 avril 2005

FSG Morges

Gymnastique artistique féminine
Programme Introduction

Meier Selina 9.150 8.900 9.000 36.000ObersiggenthalOr 1998 8.950
9.70 9.7010.00 10.00

1

Meier Nadia 9.100 8.400 8.950 35.700ObersiggenthalAg 1998 9.250
9.50 10.0010.00 10.00

2

Schneider Chiara 9.300 8.500 9.150 35.500LenzburgBr 1998 8.550
9.70 9.7010.00 9.80

3

Kreuzberger Lisa 8.950 8.600 8.550 34.950LenzburgDist. 1998 8.850
9.70 9.809.80 10.00

4

Oberson Estelle 9.000 7.750 8.150 33.350SâlesDist. 1997 8.450
9.50 10.009.80 9.80

5

Lugrin Estelle 8.750 7.850 8.700 33.300Cugy-VesinDist. 1998 8.000
9.50 9.7010.00 9.80

6

Sansonnens Céline 8.650 7.700 8.300 32.550Cugy-Vesin 1998 7.900
9.50 9.709.80 9.70

7

Berner Loredana 9.200 7.950 7.650 31.800Lenzburg 1998 7.000
9.50 9.5010.00 9.50

8

Bugeja Amélia 8.350 6.650 7.850 31.450Nyon 1998 8.600
9.50 9.709.80 9.80

9

Denervaud Manon 8.150 8.200 6.900 30.850Romont 1998 7.600
9.70 9.509.80 9.50

10

Grandgirard Diane 8.250 7.300 6.550 29.450Cugy-Vesin 1999 7.350
9.50 9.509.80 9.50

11

Schrag Lea 7.750 5.850 7.250 26.900Nyon 1998 6.050
9.50 9.509.80 9.70

12

Rossé Sonia 7.300 4.850 6.900 25.650Nyon 1998 6.600
9.50 9.509.80 9.50

13
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Fête cantonale vaudoise Morges
Le 23 avril 2005

FSG Morges

Gymnastique artistique féminine
Programme 1 

Schreiber Eliane 9.500 8.800 9.500 37.150Stein-FricktalOr 1997 9.350
10.00 10.0010.00 10.00

1

Marrari Giulia 9.500 9.050 9.500 36.600Gym Center EmmeAg 1996 8.550
9.70 10.0010.00 9.70

2

Beuret Debora 8.600 8.900 9.550 36.550RomontBr 1996 9.500
9.70 10.0010.00 10.00

3

Schulte Laura 9.200 9.250 9.300 36.150Stein-FricktalDist. 1997 8.400
10.00 10.009.80 9.70

4

Wirz Michelle 9.750 8.300 9.450 35.700Stein-FricktalDist. 1996 8.200
9.50 10.0010.00 9.70

5

Bänninger Sarah 9.450 8.350 9.450 35.450LenzburgDist. 1996 8.200
9.50 10.0010.00 9.50

6

Grogg Laura 9.800 7.950 9.400 35.450BerneDist. 1996 8.300
9.50 10.0010.00 10.00

7

Schreiber Caroline 9.350 8.450 9.000 35.450gym Center EmmeDist. 1996 8.650
9.70 9.7010.00 9.70

8

Durussel Samantha 8.550 8.350 8.950 34.500MontreuxDist. 1996 8.650
9.50 9.709.80 9.80

9

Jacottet Valérie 9.200 8.200 8.700 34.300Cugy-VesinDist. 1996 8.200
9.70 9.5010.00 10.00

10

Pascu Natalia 8.900 7.850 9.300 34.000La NeuvevilleDist. 1997 7.950
9.70 10.009.80 9.70

11

Bitter Muriel 8.700 8.000 8.800 33.600Stein-FricktalDist. 1997 8.100
9.50 9.709.80 9.70

12

Barloggio Caterina 8.750 8.200 8.200 32.950CRP TI - SementinaDist. 1996 7.800
9.70 9.509.80 9.50

13

Perriard Clémence 8.550 8.100 8.050 32.800RomontDist. 1996 8.100
9.70 9.709.80 9.70

14

Käslin Ilaria 8.400 7.350 8.400 32.750ChiassoDist. 1997 8.600
9.70 9.509.80 10.00

15

Bajetta Valentina 9.350 8.100 7.500 32.650Morbio inf.Dist. 1997 7.700
9.50 9.5010.00 9.50

16

Jelmini Maira 8.900 8.000 7.100 32.600CRP TI - GiubiascoDist. 1996 8.600
9.70 9.7010.00 9.80

17

Fraschina Valérie 9.400 7.200 8.150 32.550CRP TI - GiubiascoDist. 1997 7.800
9.70 9.5010.00 9.50

18

Demartini Sara 8.200 8.400 8.050 32.350MontreuxDist. 1997 7.700
9.70 9.709.80 9.50

19

Dalessi Giulia 9.450 7.650 7.700 32.200CRP TI - BellinzonaDist. 1995 7.400
9.50 9.5010.00 9.50

20

Hunziker Tamara 8.600 6.800 8.450 32.150LenzburgDist. 1996 8.300
9.50 9.709.80 9.70

21

Stucki Michelle 8.250 7.800 8.200 32.050WädenswilDist. 1996 7.800
9.50 9.509.80 9.50

22

Thomann Amira 9.100 7.500 7.300 32.000BerneDist. 1996 8.100
9.70 9.5010.00 9.70

23

Rudolf Linda 8.800 6.900 7.700 31.750LenzburgDist. 1996 8.350
9.70 9.7010.00 10.00

24

Senn Stefanie 9.200 7.150 8.650 31.500LenzburgDist. 1997 6.500
9.70 9.7010.00 9.70

25

Jelmini Alice 8.850 7.650 7.700 31.300CRP TI - GiubiascoDist. 1997 7.100
9.50 9.709.80 9.50

26

Wouters Kimika 9.300 7.150 7.750 31.250Stein-Fricktal 1997 7.050
9.50 9.709.80 9.70

27

Corti Teresa 8.650 7.650 7.350 31.250Lugano 1996 7.600
9.70 9.5010.00 9.70

28

Giussani Conny 8.100 8.000 7.450 30.850Morbio inf. 1997 7.300
9.50 9.7010.00 9.50

29

Gaudard Melissa 9.150 6.700 7.850 30.700Aigle-Alliance 1995 7.000
9.50 9.5010.00 9.50

30

Macherel Charline 8.400 7.100 7.600 30.500Romont 1996 7.400
9.50 9.709.80 9.50

31

Eck Fabia 7.650 8.000 7.850 30.450Wädenswil 1996 6.950
9.50 9.709.80 9.70

32

Brodard Zoé 7.800 7.450 7.500 29.650Sâles 1996 6.900
9.70 9.709.80 9.70

33

Lenweiter Karen 8.550 7.300 7.550 29.600Cugy-Vesin 1996 6.200
9.50 9.709.80 9.50

34

Romani Isabel 8.700 6.250 7.450 29.100Lugano 1997 6.700
9.70 9.709.80 9.50

35
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Fête cantonale vaudoise Morges
Le 23 avril 2005

FSG Morges

Brodard Agnès 8.050 6.600 7.350 29.050Sâles 1996 7.050
9.50 9.709.80 9.50

36

Croci Vanessa 8.250 7.050 7.900 29.000Lugano 1997 5.800
9.70 9.509.80 9.70

37

van Hout Lana 8.600 7.000 6.900 28.800Stein-Fricktal 1997 6.300
9.70 9.7010.00 9.70

38

Meylan  Virginie 8.500 7.250 6.800 28.800Aigle-Alliance 1995 6.250
9.50 9.509.80 9.70

39

de Wolff Tatiana 7.600 6.050 7.400 27.500Nyon 1997 6.450
9.50 9.709.80 9.50

40

Romano Virginia 8.450 6.350 7.600 26.900Lugano 1997 4.500
9.50 9.509.80 9.70

41

Burnier Elisa 9.100 3.400 7.400 26.900Aigle-Alliance 1996 7.000
9.50 9.5010.00 9.50

42

Ruggia Fiorenza 7.550 6.500 6.800 26.350Lugano 1997 5.500
9.50 9.509.80 9.50

43

Forti Cecilia 7.100 5.500 5.950 26.100Chiasso 1997 7.550
9.50 9.509.80 9.50

44

Schmelzbach Kelly 7.550 5.900 4.900 25.150Morges 1997 6.800
9.70 9.509.80 9.50

45

Soldini Luna 7.550 5.100 6.000 24.300Lugano 1997 5.650
9.50 9.509.80 9.50

46

Pitz Fiona 6.900 4.300 6.850 23.650Nyon 1997 5.600
9.50 9.509.80 9.50

47

Bridy Chloé 7.750 4.200 6.550 23.500Morges 1996 5.000
9.70 9.509.80 9.50

48

Aznar Zoé 7.600 2.000 7.000 21.100Aigle-Alliance 1996 4.500
9.50 9.709.80 9.50

49

Panchaud Géraldine 0.000 6.250 5.700 17.950Morges 1998 6.000
9.50 9.500.00 9.50

50
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Fête cantonale vaudoise Morges
Le 23 avril 2005

FSG Morges

Gymnastique artistique féminine
Programme 2 

Metzger Sara 9.400 8.950 9.200 36.150Gym Center EmmeOr 1996 8.600
9.80 10.009.80 9.80

1

Knörr Jeannine 9.200 8.250 9.000 34.500Gym Center EmmeAg 1995 8.050
10.00 9.809.80 9.50

2

Schranz Flavia 8.550 8.900 8.900 34.350Gym Center EmmeBr 1995 8.000
10.00 9.809.80 9.50

3

Gerber Sarina 8.300 8.900 8.350 34.300BerneDist. 1995 8.750
9.80 9.809.80 10.00

4

Grübel Marion 8.850 9.150 7.850 34.150Gym Center EmmeDist. 1996 8.300
10.00 10.0010.00 9.50

5

Fischer Melanie 8.600 9.150 9.100 33.600LenzburgDist. 1994 6.750
10.00 9.809.80 9.50

6

Burkhard Sophie 9.300 7.400 8.700 33.300Gym Center EmmeDist. 1995 7.900
9.80 9.809.80 9.80

7

Imboden Marion 8.750 8.800 7.550 32.750OstermundigenDist. 1994 7.650
9.80 9.809.80 9.50

8

Cereghetti Camilla 8.000 8.600 8.350 32.500Morbio inf.Dist. 1995 7.550
9.80 9.809.80 9.50

9

Golinucci Johanna 8.850 7.400 7.250 31.950MontreuxDist. 1994 8.450
10.00 9.809.80 9.70

10

Sabato Vanessa 8.050 7.000 8.550 31.550Morbio inf.Dist. 1994 7.950
9.80 9.809.80 9.50

11

Langenegger Stefanie 8.400 7.450 8.200 31.350Gym Center EmmeDist. 1994 7.300
9.80 9.8010.00 9.50

12

Herzog Carina 7.800 6.500 8.500 30.750Stein-FricktalDist. 1995 7.950
9.70 9.809.80 9.70

13

Tercier Mégane 8.500 7.300 7.050 30.300RomontDist. 1994 7.450
9.80 9.509.80 9.50

14

Eschbach Linda 8.400 7.150 6.300 29.950Stein-FricktalDist. 1995 8.100
9.80 9.509.80 9.70

15

Culap Monika 8.500 6.000 7.450 29.750CRP TI - GiubiascoDist. 1995 7.800
10.00 9.809.80 9.70

16

dos Santos Pauline 7.800 6.050 8.000 29.650Sâles 1993 7.800
9.50 9.809.80 9.70

17

Burri Lea 7.900 6.650 7.100 29.350Wädenswil 1995 7.700
9.50 9.709.80 9.50

18

Arcioni Eliana 7.550 6.800 7.800 28.950Chiasso 1995 6.800
9.80 9.809.80 9.70

19

Bach Elisa 8.050 6.950 6.500 28.950Romont 1994 7.450
10.00 9.509.80 9.70

20

Rigert Michelle 7.800 6.050 7.600 28.900Lenzburg 1995 7.450
9.50 9.809.80 9.50

21

Bajetta Maud 7.100 6.250 7.750 28.800Morbio inf. 1995 7.700
9.80 9.809.80 9.50

22

Beuret Elena 7.100 6.600 7.200 28.300Romont 1994 7.400
9.80 9.509.80 9.50

23

Descloux Marine 7.550 6.650 7.050 28.300Sâles 1994 7.050
9.80 9.809.80 9.70

24

Gervasoni Melissa 7.500 6.750 6.800 27.500Lugano 1994 6.450
9.80 9.509.80 9.50

25

Stadler Carla 7.800 5.600 8.000 27.050Wädenswil 1995 5.650
9.70 9.809.80 9.50

26

Bernasconi Nadia 7.400 6.400 4.950 26.200Lugano 1994 7.450
9.80 9.509.80 9.50

27

Meili Deborah 7.000 5.850 6.200 25.200Lugano 1995 6.150
9.50 9.509.80 9.50

28

Jaquemet Joana 7.350 4.600 6.600 23.550Aigle-Alliance 1994 5.000
9.50 9.809.80 9.50

29

Broggini Cristina 6.400 4.100 6.350 23.100Lugano 1996 6.250
9.50 9.509.80 9.50

30

Valsecchi Sara 6.500 6.550 3.850 23.000Morbio inf. 1995 6.100
9.50 9.509.80 9.50

31

Gigandet Maëlle 6.650 3.950 5.800 21.750Aigle-Alliance 1995 5.350
9.50 9.809.80 9.50

32
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Fête cantonale vaudoise Morges
Le 23 avril 2005

FSG Morges

Gymnastique artistique féminine
Programme 3 

Dias Meg 8.975 8.200 8.200 34.075MorgesOr 1993 8.700
9.50 9.509.80 9.70

1

Chilo Fanny 9.225 6.000 8.700 32.875MorgesAg 1994 8.950
9.70 9.709.80 10.00

2

Foresti Martina 8.625 8.050 7.300 31.975Morbio inf.Br 2088 8.000
9.50 9.509.80 9.50

3

Leemann Jennifer 8.400 7.600 8.150 31.900HerrlibergDist. 1993 7.750
9.50 9.509.80 9.50

4

Beer Sophie 9.050 8.200 6.350 31.400Gym Center EmmeDist. 1992 7.800
9.80 9.509.80 9.50

5

Perriard Pauline 9.000 7.100 7.450 31.250RomontDist. 1992 7.700
9.50 9.509.80 9.50

6

Fuchs Sabrina 8.775 7.850 7.350 30.925Stein-FricktalDist. 1993 6.950
9.50 9.509.80 9.50

7

Bachmann Nina 8.725 5.350 7.000 29.575Gym Center EmmeDist. 1993 8.500
9.50 9.509.80 9.70

8

Schlumpf Ladina 9.200 4.900 7.050 29.550HerrlibergDist. 1994 8.400
9.50 9.509.80 9.80

9

Arpagaus Barbara 7.750 6.900 6.700 29.200Gym Center EmmeDist. 1993 7.850
9.50 9.509.80 9.50

10

Rothenbühler Marinella 8.925 6.250 6.300 28.625Ostermundigen 1995 7.150
9.50 9.509.80 9.50

11

Kaelin Carole 8.850 5.300 7.000 28.600Freiburgia 1993 7.450
9.80 9.509.80 9.70

12

Sudati Chiara 8.250 5.600 7.300 27.400Chiasso 1993 6.250
9.50 9.5010.00 9.50

13

Angéloz Simone 8.225 5.750 6.200 27.125Gym Center Emme 1993 6.950
9.50 9.509.80 9.50

14

Ricetta Eleonora 7.850 5.400 5.750 26.900Chiasso 1993 7.900
9.50 9.509.80 9.50

15

Schenker Michèle 8.375 5.250 5.950 26.525Lenzburg 1993 6.950
9.50 9.509.80 9.50

16

Zürcher Christa 8.475 5.200 5.500 26.125Köniz 1992 6.950
9.50 9.509.80 9.50

17

Keller Céline 7.875 4.850 7.250 26.025Stein-Fricktal 1993 6.050
9.50 9.509.80 9.70

18

Schmidt Stefanie 8.650 4.000 5.700 24.800Köniz 1992 6.450
9.50 9.509.80 9.50

19

Rapelli Sabina 8.650 4.850 4.000 24.400Chiasso 1993 6.900
9.50 9.509.80 9.50

20

Kaspereit Stefanie 8.325 4.400 5.700 24.275Stein-Fricktal 1993 5.850
9.50 9.509.80 9.50

21
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Fête cantonale vaudoise Morges
Le 23 avril 2005

FSG Morges

Gymnastique artistique féminine
Programme 3B

Ansermet Olivia 8.875 7.150 7.250 31.225Cugy-VesinOr 1993 7.950
9.50 9.509.80 9.50

1

Pasquier Julie 7.800 7.500 7.650 29.450FreiburgiaAg 1993 6.500
9.50 9.509.80 9.50

2

Bridy Célia 8.250 5.750 5.900 28.050MorgesBr 1993 8.150
9.50 9.509.80 9.50

3

Garweg Larissa 5.900 3.700 5.600 21.700Köniz 1991 6.500
9.50 9.509.80 9.50

4
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Fête cantonale vaudoise Morges
Le 23 avril 2005

FSG Morges

Gymnastique artistique féminine
Programme 4 

Hachen Sarah 7.700 7.950 7.450 31.700Gym Center EmmeOr 1990 8.600
8.90 9.108.90 9.40

1

Trachsel Yasmin 7.300 7.700 8.000 30.850BerneAg 1992 7.850
8.90 9.109.00 9.20

2

Leimgruber Fanny 7.900 7.150 8.100 30.550FreiburgiaBr 1990 7.400
9.00 9.209.00 9.20

3

Boaventura Jenny 7.800 7.500 7.350 30.350MontreuxDist. 1992 7.700
8.90 9.108.90 9.20

4

Roth Sina 7.800 7.100 7.700 30.300BerneDist. 1990 7.700
8.60 9.008.90 9.10

5

Bussard Jenny 7.350 7.700 7.450 29.500SâlesDist. 1990 7.000
8.90 9.109.20 9.10

6

Pagani Elena 7.000 7.650 7.050 29.250Morbio inf.Dist. 1991 7.550
8.90 9.107.80 9.20

7

Käser Andrea 6.900 7.000 7.350 29.100Gym Center EmmeDist. 1990 7.850
8.50 9.007.80 9.20

8

Berti Emily 7.200 6.950 7.000 29.000CRP TI - LocarnoDist. 1994 7.850
8.80 9.107.80 9.20

9

Brönnimann Coralie 6.800 6.150 7.700 27.750MontreuxDist. 1993 7.100
8.50 9.107.80 9.20

10

Stirnimann Nathalie 6.900 6.900 6.800 27.600FreiburgiaDist. 1990 7.000
8.30 9.108.00 9.20

11

Gaudin Stéphanie 7.000 6.250 7.200 27.450Cugy-VesinDist. 1990 7.000
7.70 9.108.00 9.10

12

Spartano Elisa 6.900 6.700 6.150 27.250Lugano 1990 7.500
8.80 9.107.80 9.20

13

Caccavari Debora 6.050 7.100 7.400 27.100Morbio inf. 1991 6.550
8.30 9.107.80 8.70

14

Selvatico Eleonora 7.050 6.900 5.850 27.100Morbio inf. 1991 7.300
8.30 8.907.80 9.10

15

Sansonnens Caroline 6.600 6.600 6.800 27.050Cugy-Vesin 1991 7.050
8.00 8.708.00 9.20

16

Poma Evelyn 6.300 6.600 6.100 25.750CRP TI - Bellinzona 1991 6.750
8.30 8.607.80 9.00

17

Ryf Miriam 6.500 6.600 5.300 25.700Gym Center Emme 1990 7.300
8.60 8.408.30 9.20

18

Thalmann Thuy 6.150 6.100 6.550 25.700Cugy-Vesin 1990 6.900
7.70 8.508.00 9.20

19

de La Harpe Roxane 6.050 6.100 6.850 25.200Morges 1991 6.200
7.70 8.607.80 8.90

20

Pianaro Géraldine 6.350 6.000 5.300 24.250Bienne-Romande 1992 6.600
7.70 8.407.80 9.00

21

Beck Valérie 5.700 5.500 6.700 23.700Bienne-Romande 1992 5.800
7.40 8.207.80 8.50

22

Stooss Annick 4.650 5.900 5.400 23.150Berne 1992 7.200
7.70 8.807.80 9.00

23

Fasola Giorgia 7.100Lugano 1990 7.100
9.10

24
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Gymnastique artistique féminine
Programme 5 

Castelletti Martina 7.700 7.650 6.600 30.300ChiassoOr 1987 8.350
8.90 8.409.00 9.20

1

Schlienger Corinne 6.900 7.750 7.750 30.200Stein-FricktalAg 1988 7.800
8.70 8.808.30 9.20

2

Pagani Alice 7.550 8.100 6.500 29.950Morbio inf.Br 1988 7.800
9.00 9.209.00 9.20

3

Danz Tiffany 7.350 6.900 7.750 29.900Bienne-RomandeDist. 1987 7.900
8.10 9.308.30 9.20

4

Pfotenhauer Anna 7.950 5.900 7.800 29.450OstermundigenDist. 2088 7.800
8.90 9.108.90 9.20

5

Keller Stefanie 7.900 6.950 6.800 29.150Stein-FricktalDist. 1987 7.500
8.80 8.908.90 9.20

6

Rotenbühler Alexandra 6.900 7.750 7.750 28.700Ostermundigen 1989 6.300
8.70 8.908.40 8.20

7

Brulhart Flavie 7.750 6.800 6.600 28.350Romont 1987 7.200
8.40 9.008.90 9.10

8

Comtesse Laurie 7.200 5.800 7.200 27.250Montreux 1989 7.050
7.80 8.907.80 9.00

9

Richner Dominique 6.600 6.300 6.300 26.200Ostermundigen 1989 7.000
8.20 8.608.40 8.60

10

Bühler Christine 6.800 5.450 6.800 26.050Berne 1987 7.000
7.40 8.908.30 8.80

11

Vernex Sandrine 6.300 6.200 7.200 26.000Montreux 1988 6.300
8.10 9.008.00 8.50

12

Falbriard Stéphanie 0.000 6.500 7.200 21.850Montreux 1989 8.150
8.60 9.100.00 9.20

13
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Gymnastique artistique féminine
Programme 6 

Tacchelli Lucia 8.425 7.000 5.750 28.575CRP-TI GiubiascoOr 1992 7.400
7.90 8.109.10 8.60

1
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FETE CANTONALE VAUDOISE MORGES
Le 14 mai 2005

FSG MORGES

Gymnastique artistique masculine
Programme Préparatoire 1

GRANDIN Sylvain 8.30 9.70 7.70 34.60MontreuxOr 8.90
9.90 9.90 9.90

1

FALCY Robin 7.30 9.80 8.20 33.85Vallée de JouxAg 8.55
10.00 9.90 9.90

2

MEMMI Davide 8.35 8.90 6.60 32.75MontreuxBr 8.90
10.00 9.90 10.00

3

BERSET Anthony 7.40 9.30 6.70 31.85MontreuxDist. 8.45
9.90 9.90 10.00

4

BELLWALD Théodore 8.10 6.90 7.50 31.40Aigle-Alliance 8.90
10.00 9.90 10.00

5

HOULMANN Gildas 6.85 7.30 8.00 30.60Yverdon A.-G. 8.45
9.90 9.90 9.90

6

DELEZ Johann-Adam 6.00 8.40 6.80 29.00Aigle-Alliance 7.80
9.90 9.90 10.00

7

REXHEPAJ Blédar 6.45 8.80 4.90 28.10Aigle-Alliance 7.95
9.90 9.90 10.00

8

15/5/2005 - 9:18:06 © ACVG  5.05



FETE CANTONALE VAUDOISE MORGES
Le 14 mai 2005

FSG MORGES

Gymnastique artistique masculine
Programme Préparatoire 2

BOSSON Jérémie 9.00 9.50 9.65 9.25 46.40Yverdon A.-G.Or 9.00
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

1

ORMOND Audwyn 9.45 9.60 8.75 9.10 46.15Chêne-GenèveAg 9.25
10.00 9.90 10.009.90 9.90

2

GRANDIN Julien 9.30 9.50 9.30 8.90 46.00MontreuxBr 9.00
10.00 10.00 10.0010.00 9.90

3

AEBY Sébastien 8.60 9.60 9.45 9.25 45.90Chêne-GenèveDist. 9.00
9.90 10.00 10.009.90 9.90

4

BRANDT Xavier 8.55 9.60 9.55 8.85 45.45ACNGADist. 8.90
10.00 10.00 10.009.90 9.90

5

MORA Maxime 8.85 9.70 9.20 8.80 45.15ACNGADist. 8.60
10.00 10.00 10.0010.00 9.90

6

BUDRY Nohan 9.25 9.30 9.35 8.85 44.90EGAGDist. 8.15
10.00 10.00 9.909.90 9.90

7

GUIOT Yoann 8.40 9.50 9.30 8.55 44.60Yverdon A.-G.Dist. 8.85
10.00 9.90 10.0010.00 9.90

8

FREI Donovan 8.90 8.90 9.15 8.70 43.95EGAGDist. 8.30
9.90 10.00 9.9010.00 9.90

9

CHAUMONT Joey 8.10 9.20 9.25 8.30 43.45Aigle-AllianceDist. 8.60
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

10

BUGEJA Oliver 8.10 9.30 9.20 7.90 43.30La Côte/NyonDist. 8.80
9.90 9.90 9.9010.00 9.90

11

FERNANDEZ Jezekaël 8.25 9.20 9.15 8.20 43.25La Côte/NyonDist. 8.45
9.90 9.90 9.9010.00 9.90

12

ZRYD Stéphane 7.50 8.70 9.10 8.80 42.60Aigle-AllianceDist. 8.50
9.90 9.90 9.909.90 9.90

13

ALLENSPACH Luca 7.85 9.20 9.05 8.20 42.50Yverdon A.-G. 8.20
10.00 9.90 9.9010.00 9.90

14

FRICK Melchior 8.20 9.30 9.15 8.10 42.45GASF 7.70
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

15

CATHEREIN Laurent 8.40 9.10 8.75 8.20 42.20EGAG 7.75
10.00 9.90 9.9010.00 9.90

16

ROMANO Lucas 8.40 9.10 9.00 7.70 42.20ACNGA 8.00
10.00 10.00 9.909.90 9.90

17

JOSS Aaron 8.05 9.00 9.15 7.50 41.95Gym-Center Emme 8.25
9.90 9.90 9.909.90 9.90

18

BRUHLMANN Mathias 7.80 8.90 8.90 8.05 41.85Vallée de Joux 8.20
10.00 9.90 9.9010.00 9.90

19

SALVI Loric 7.75 9.00 9.25 7.60 41.85ACNGA 8.25
9.90 10.00 9.9010.00 9.90

20

CORNU Julien 7.50 8.80 9.15 7.80 41.60Yverdon A.-G. 8.35
9.90 9.90 9.909.90 9.90

21

JOSSEVEL Joël 6.60 8.90 8.90 8.40 41.00Vallée de Joux 8.20
9.90 10.00 9.9010.00 9.90

22

GUNCHARD Basile 7.75 8.70 8.90 7.40 40.50ACNGA 7.75
10.00 10.00 9.909.90 9.90

23

MEYLAN Ludovic 6.40 9.00 8.95 8.20 40.25Chernex 7.70
10.00 9.90 9.9010.00 9.90

24

RUTZ Augustin 6.70 9.30 8.80 7.60 40.00Vallée de Joux 7.60
9.90 9.90 9.909.90 9.90

25

BRUNNER David 7.30 8.50 8.85 7.10 39.65ACNGA 7.90
9.90 9.90 9.909.90 9.90

26

CATTIN Djamil 7.30 8.40 8.90 7.40 39.65ACNGA 7.65
10.00 9.90 9.9010.00 9.90

27

MEYLAN Valentin 7.40 8.40 9.00 6.70 39.25Aigle-Alliance 7.75
10.00 9.90 9.9010.00 9.90

28

BLASER Pascal 5.90 8.70 8.70 7.40 39.15Gym-Center Emme 8.45
9.90 9.90 9.909.90 10.00

29

BORGSTEDT Maxime 6.50 8.20 8.50 7.60 37.85GASF 7.05
10.00 9.90 10.009.90 9.90

30

PAILLEX Matthieu 5.85 8.30 8.80 6.60 36.75Montreux 7.20
9.90 9.90 9.909.90 9.90

31

MORI Loris 4.70 4.70ACNGA
9.90

32
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FETE CANTONALE VAUDOISE MORGES
Le 14 mai 2005

FSG MORGES

Gymnastique artistique masculine
Programme 1

CERUTTI Navin 9.20 9.000.00 8.85 9.50 45.80Vallée de JouxOr 9.25
10.00 9.500.20 10.0010.00 9.80

1

PELLET Robin 8.25 8.500.20 8.50 8.30 42.30Yverdon A.-G.Ag 8.55
9.80 9.300.20 9.809.90 9.60

2

DUBOIS Thibaud 8.60 8.500.00 8.65 8.00 42.05Vallée de JouxBr 8.30
9.80 9.400.20 9.609.60 9.60

3

BORGSTEDT Benoît 8.60 8.800.00 8.30 8.60 42.00GASFDist. 7.70
9.80 9.300.40 9.809.80 9.50

4

DARDEL Loan 8.35 8.300.00 8.60 8.20 41.75ACNGADist. 8.30
9.40 9.300.00 9.509.60 9.60

5

AMAGJEKAJ Merit 8.15 7.600.00 8.65 8.20 41.30Aigle-AllianceDist. 8.70
9.80 9.300.20 9.809.70 9.80

6

MEIER Joshua 8.30 7.800.00 8.50 8.10 41.05KleindöttingenDist. 8.35
9.80 9.300.20 9.909.70 9.70

7

GROSSRIEDER Stefan 7.50 8.200.00 8.40 8.10 40.75TV WünnewilDist. 8.55
9.60 9.300.20 9.709.70 9.60

8

LOEFFLER Maël 7.60 8.100.20 8.45 8.30 39.90Yverdon A.-G.Dist. 7.25
9.50 9.300.20 9.809.70 9.50

9

BONNY Quentin 7.65 8.100.00 8.40 6.70 38.75Vallée de JouxDist. 7.90
9.30 9.300.20 9.509.80 9.70

10

HUGUENIN Basil 7.50 7.900.00 8.25 7.60 38.65ACNGADist. 7.40
9.40 9.300.20 9.609.50 9.70

11

MÜLHAUSER Oliver 8.15 7.600.00 8.50 6.90 38.65TV WünnewilDist. 7.50
9.60 9.300.20 9.509.50 9.50

12

RE Dimitri 8.10 7.500.00 8.50 6.60 38.65Aigle-AllianceDist. 7.95
9.40 9.300.20 9.309.70 9.60

13

VOGT Sébastien 7.90 7.300.00 8.55 7.40 38.40Aigle-AllianceDist. 7.25
9.40 9.300.20 9.409.30 9.40

14

JASAROVSKI Emrah 7.80 7.500.00 8.55 7.30 38.30TV WünnewilDist. 7.15
9.60 9.300.20 10.009.70 9.50

15

HOFMANN Lukas 8.10 7.700.00 8.55 6.60 38.25Gym-Center EmmeDist. 7.30
9.60 9.300.20 9.409.50 9.50

16

BLASER Dennis 7.70 7.000.00 8.65 7.60 38.05Gym-Center Emme 7.10
9.40 9.400.20 9.309.50 9.50

17

RAMSEYER Joël 8.05 7.700.00 8.00 6.50 38.05ACNGA 7.80
9.40 9.300.00 9.409.70 9.60

18

COUCKE Mathieu 8.00 6.800.00 8.50 7.40 37.70Aigle-Alliance 7.00
9.40 9.300.20 9.409.30 9.30

19

SCHORDERET Fabrice 6.60 7.700.00 7.95 7.90 37.25GASF 7.10
9.40 9.300.20 9.509.80 9.40

20

DUFAUX Damien 8.30 6.400.00 8.35 7.30 37.15Chernex 6.80
9.60 9.300.20 9.509.40 9.30

21

LEUENBERGER Marc 8.05 7.400.00 7.30 6.50 37.00EGAG 7.75
9.40 9.300.00 9.309.70 9.50

22

WIDER Alain 7.10 6.300.00 8.65 6.60 35.95Aigle-Alliance 7.30
9.40 9.300.20 9.509.30 9.30

23

MOSER Manuel 7.00 6.600.00 8.00 7.30 35.80TV Wünnewil 6.90
9.30 9.300.20 9.509.40 9.30

24

RAEMY Damien 7.95 6.800.00 8.05 6.70 35.40TV Wünnewil 5.90
9.60 9.300.20 9.509.50 9.40

25

GIRARDIN Tim 6.50 7.200.00 8.20 5.70 35.20ACNGA 7.60
9.40 9.300.20 9.309.80 9.50

26

LOOTEN Erik 7.10 7.200.00 7.65 6.60 35.10Vallée de Joux 6.55
9.30 9.300.20 9.309.40 9.30

27

BELLWALD Oliver 7.60 6.600.00 8.50 6.20 35.00Aigle-Alliance 6.10
9.40 9.300.20 9.309.40 9.40

28

MAN Jérémy 7.10 7.100.00 7.50 5.70 34.60ACNGA 7.20
9.30 9.300.20 9.309.30 9.30

29

BRANDT Jérôme 7.05 6.900.00 7.75 6.20 33.50EGAG 5.60
9.30 9.300.00 9.309.70 9.50

30

GELEWSKY Philippe 6.70 7.200.00 8.10 5.20 33.20EGAG 6.00
9.30 9.300.00 9.309.40 9.60

31

PEDIMINA Ambroise 6.20 5.900.00 8.50 5.50 31.70ACNGA 5.60
9.40 9.300.20 9.309.40 9.30

32
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FETE CANTONALE VAUDOISE MORGES
Le 14 mai 2005

FSG MORGES

Gymnastique artistique masculine
Programme 2

BÖSIGER Nathan 9.05 9.008.65 8.90 8.30 51.75ACNGAOr 7.85
9.90 9.309.70 9.709.90 9.30

1

DEMARTINI David 8.20 8.708.25 8.95 8.95 51.40MontreuxAg 8.35
9.50 9.709.70 9.909.60 9.60

2

MÜLHAUSER Nicolas 8.95 8.208.00 8.85 9.10 50.75TV WünnewilBr 7.65
10.10 9.409.60 9.909.50 9.30

3

RYSER Kevin 8.00 8.507.20 8.60 8.60 48.25La Côte/St-PrexDist. 7.35
9.60 9.309.40 9.809.60 9.40

4

SCHAERER Nico 6.95 8.308.40 8.75 7.90 47.70BTV BernDist. 7.40
9.50 9.409.60 9.509.60 9.60

5

MÜLHAUSER Sandro 7.25 7.907.55 8.65 7.80 46.75TV WünnewilDist. 7.60
9.30 9.409.30 9.509.40 9.60

6

KAUFMANN Sven 7.10 8.606.90 8.50 7.60 45.75La Côte/NyonDist. 7.05
9.30 9.309.30 9.809.80 9.30

7

ROSATI Valentin 6.90 7.607.30 8.60 8.00 45.50Yverdon A.-G.Dist. 7.10
9.50 9.309.30 9.609.40 9.30

8

RAMSEYER Sylvain 7.00 8.206.75 8.65 7.20 44.90ACNGADist. 7.10
9.30 9.309.30 9.309.50 9.30

9

PACHE Sébastien 6.35 6.907.30 8.25 7.70 43.85Yverdon A.-G.Dist. 7.35
9.40 9.309.50 9.409.30 9.30

10

BURKHARD Kenny 7.30 7.306.90 8.70 7.40 43.70ACNGA 6.10
9.40 9.309.30 9.409.30 9.40

11

LOOTEN Alexandre 6.50 7.507.65 8.45 7.00 43.40Vallée de Joux 6.30
9.30 9.309.30 9.309.30 9.30

12

PEDIMINA Léonard 6.85 7.607.15 8.60 6.60 42.95ACNGA 6.15
9.30 9.309.30 9.409.60 9.30

13

PERRIARD Benjamin 6.00 8.207.35 8.30 6.50 42.70GASF 6.35
9.30 9.309.30 9.309.60 9.30

14

SCHAFER Philipp 6.40 7.406.70 8.65 6.80 41.70TV Wünnewil 5.75
9.30 9.409.40 9.409.30 9.40

15

RUTZ Adriano 5.30 7.507.40 8.40 7.60 41.55EGAG 5.35
9.30 9.409.30 9.309.50 9.30

16

SCHRAGO Yoann 5.70 6.806.80 8.60 6.30 40.15Yverdon A.-G. 5.95
9.30 9.309.30 9.509.30 9.30

17

SPLENDORE Frédéric 7.00 6.707.20 8.25 5.70 39.05Aigle-Alliance 4.20
9.30 9.309.30 9.309.30 9.30

18

GUINCHARD Maxime 6.00 7.005.30 8.20 5.90 35.70ACNGA 3.30
9.30 9.309.30 9.309.30 9.30

19
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FETE CANTONALE VAUDOISE MORGES
Le 14 mai 2005

FSG MORGES

Gymnastique artistique masculine
Programme 3

PIAGET Jeremy 7.10 8.207.90 8.50 7.70 47.25Yverdon A.-G.Or 7.85
9.30 9.309.40 9.309.30 9.70

1

SCHADER Yannick 8.45 7.307.85 8.70 7.20 44.70ACNGAAg 5.20
9.70 9.509.60 9.409.40 9.30

2

SCHORDERET Alexandre 8.00 7.207.10 8.50 8.00 44.60GASFBr 5.80
9.90 9.309.30 9.809.40 9.30

3

BURKHARD Alan 7.80 7.808.10 8.75 6.00 44.30ACNGADist. 5.85
9.50 9.309.90 9.309.40 9.30

4

LERESCHE Christophe 7.40 7.507.60 8.40 7.70 43.60Yverdon A.-G.Dist. 5.00
9.70 9.309.40 9.609.30 9.40

5

CUEREL Guillaume 7.30 7.607.25 8.80 6.60 43.35Yverdon A.-G.Dist. 5.80
9.50 9.309.30 9.609.40 9.30

6

DALLOSHI Betim 8.10 7.106.90 8.60 7.50 42.55La Côte/RolleDist. 4.35
9.70 9.309.50 9.409.30 9.30

7

DESCHENAUX Gaëtan 8.00 6.506.85 8.75 6.00 42.20GASFDist. 6.10
9.50 9.309.30 9.409.30 9.30

8

PELLET Jonathan 6.20 7.807.10 8.40 5.90 41.80Yverdon A.-G.Dist. 6.40
9.30 9.309.30 9.309.60 9.50

9

OTZ Thibaud 7.10 6.605.50 8.30 5.20 38.20ACNGA 5.50
9.50 9.309.30 9.409.40 9.30

10

BERNHARD Simon 7.20 7.505.30 8.80 5.90 37.85Gym-Center Emme 3.15
9.60 9.309.30 9.309.40 9.30

11

GONSETH Baptiste 6.85 6.805.20 8.45 5.00 37.50ACNGA 5.20
9.30 9.309.30 9.409.40 9.30

12

CATILLAZ Flavio 6.30 6.506.20 8.60 4.60 36.40TV Wünnewil 4.20
9.30 9.309.30 9.509.30 9.30

13

ER-RAIS Jibril 7.90 6.203.50 8.45 5.00 33.15EGAG 2.10
9.70 9.309.30 9.309.30 9.30

14

HILTMANN Gilles 7.00 6.204.80 8.55 4.30 32.95Aigle-Alliance 2.10
9.50 9.309.30 9.309.30 9.30

15

TSCHARNER Nico 6.10 6.604.30 8.35 4.10 31.25Aigle-Alliance 1.80
9.30 9.309.30 9.309.30 9.30

16

PELLET Victor 8.208.10 0.00 7.50 27.10FSG Genthod 3.30
0.009.70 9.309.40 9.30

17

HUTTER Léonard 7.90 5.80 8.05 4.60 26.35EGAG
9.70 9.309.30 9.30

18
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FETE CANTONALE VAUDOISE MORGES
Le 14 mai 2005

FSG MORGES

Gymnastique artistique masculine
Programme 4

MENDEZ Camillo 7.70 7.807.40 8.60 7.60 46.30TV UetendorfOr 7.20
9.50 9.309.30 9.309.30 9.40

1

BURKHARD Steven 7.20 8.407.50 8.70 7.10 46.00ACNGAAg 7.10
9.30 9.309.30 9.409.50 9.40

2

RÄZ Fabian 7.50 7.207.40 8.80 7.50 45.60BTV BernBr 7.20
9.30 9.409.30 9.309.30 9.30

3

VOROBYOV Mischa 7.70 7.406.55 8.50 8.15 44.90EGAGDist. 6.60
9.50 9.309.30 9.609.30 9.30

4

DELAY Justin 7.60 6.506.15 8.70 6.10 40.30Yverdon A.-G. 5.25
9.60 9.509.30 9.409.30 9.30

5

BONDALLAZ Moé 7.30 6.705.45 8.65 5.50 39.20EGAG 5.60
9.40 9.309.30 9.309.30 9.30

6

MORA Mathieu 5.10 6.705.25 8.80 5.80 35.65ACNGA 4.00
9.50 9.409.30 9.309.30 9.40

7

PACCAUD Benjamin 5.60 4.804.30 8.50 3.80 30.30La Côte/Morges 3.30
9.30 9.309.30 9.309.30 9.30

8

JOST Arno 7.65 7.20 20.65TV Wünnewil 5.80
9.30 9.30 9.30

9
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FETE CANTONALE VAUDOISE MORGES
Le 14 mai 2005

FSG MORGES

Gymnastique artistique masculine
Programme 5

MATTENET Julien 8.45 7.807.90 7.40 8.30 47.45MontreuxOr 7.60
9.60 8.409.40 9.409.00 9.00

1

FRANCEY Philippe 8.25 8.707.00 8.20 7.90 47.15MontreuxAg 7.10
9.10 9.508.70 9.009.60 8.20

2

BIDLINGMEYER Damien 7.70 6.405.75 7.40 6.80 39.35La Côte/RolleBr 5.30
9.00 8.508.00 8.107.80 7.60

3
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FETE CANTONALE VAUDOISE MORGES
Le 14 mai 2005

FSG MORGES

Gymnastique artistique masculine
Programme 6

BOESCHENSTEIN Niki 9.00 8.857.60 9.10 8.80 52.05CN MacolinOr 8.70
9.60 9.709.20 9.209.30 9.60

1

PETROVICS Marcell 8.35 8.807.90 9.10 8.65 49.40HongrieAg 6.60
9.10 9.809.30 9.409.60 8.50

2

GROVES Daniel 7.60 7.957.10 9.00 8.15 48.25CN MacolinBr 8.45
8.90 9.709.60 8.808.50 9.30

3

HAYOZ Jean-Philippe 8.00 7.608.75 8.30 7.95 48.25Chêne-GenèveDist. 7.65
8.90 8.909.40 8.808.30 8.70

4

DETRAZ Stéphane 7.35 5.855.60 8.50 7.65 42.05La Côte/Morges 7.10
8.60 9.306.60 8.106.80 7.80

5

PORCHET Claude-Alain 7.70 8.60 9.10 8.25 41.55CN Macolin 7.90
8.90 9.70 8.809.00 8.60

6

BIGGEL Thomas 7.955.80 6.15 27.60CN Macolin 7.70
8.60 7.608.50 8.70

7
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FETE CANTONALE VAUDOISE MORGES
Le 14 mai 2005

FSG MORGES

Gymnastique artistique masculine
Programme Open

STUCKY Frédéric 7.95 7.807.40 7.35 6.90 43.70EGAGOr 6.30
8.50 8.508.50 8.508.80 8.10

1

D'ADDARIO Axel 7.80 7.606.85 7.30 6.90 43.05MontreuxAg 6.60
8.70 8.008.20 7.808.70 7.90

2

WIEDMER Roman 6.80 7.304.60 7.35 7.10 33.15TV WünnewilBr 0.00
8.20 8.007.60 7.908.20 0.00

3
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CHAMPIONNAT VAUDOIS Morges
Le 14 mai 2005

FSG Morges

Gymnastique artistique féminine
Programme 1 

Durussel Samantha 8.550 8.350 8.950 34.500MontreuxOr 1996 8.650
9.50 9.709.80 9.80

1

Demartini Sara 8.200 8.400 8.050 32.350MontreuxAg 1997 7.700
9.70 9.709.80 9.50

2

Gaudard Melissa 9.150 6.700 7.850 30.700Aigle-AllianceBr 1995 7.000
9.50 9.5010.00 9.50

3

Meylan  Virginie 8.500 7.250 6.800 28.800Aigle-Alliance 1995 6.250
9.50 9.509.80 9.70

4

de Wolff Tatiana 7.600 6.050 7.400 27.500Nyon 1997 6.450
9.50 9.709.80 9.50

5

Burnier Elisa 9.100 3.400 7.400 26.900Aigle-Alliance 1996 7.000
9.50 9.5010.00 9.50

6

Schmelzbach Kelly 7.550 5.900 4.900 25.150Morges 1997 6.800
9.70 9.509.80 9.50

7

Pitz Fiona 6.900 4.300 6.850 23.650Nyon 1997 5.600
9.50 9.509.80 9.50

8

Bridy Chloé 7.750 4.200 6.550 23.500Morges 1996 5.000
9.70 9.509.80 9.50

9

Aznar Zoé 7.600 2.000 7.000 21.100Aigle-Alliance 1996 4.500
9.50 9.709.80 9.50

10

Panchaud Géraldine 0.000 6.250 5.700 17.950Morges 1998 6.000
9.50 9.500.00 9.50

11
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CHAMPIONNAT VAUDOIS Morges
Le 14 mai 2005

FSG Morges

Gymnastique artistique féminine
Programme 2 

Golinucci Johanna 8.850 7.400 7.250 31.950MontreuxOr 1994 8.450
10.00 9.809.80 9.70

1

Jaquemet Joana 7.350 4.600 6.600 23.550Aigle-AllianceAg 1994 5.000
9.50 9.809.80 9.50

2

Gigandet Maëlle 6.650 3.950 5.800 21.750Aigle-AllianceBr 1995 5.350
9.50 9.809.80 9.50

3
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CHAMPIONNAT VAUDOIS Morges
Le 14 mai 2005

FSG Morges

Gymnastique artistique féminine
Programme 3 

Dias Meg 8.975 8.200 8.200 34.075MorgesOr 1993 8.700
9.50 9.509.80 9.70

1

Chilo Fanny 9.225 6.000 8.700 32.875MorgesAg 1994 8.950
9.70 9.709.80 10.00

2
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CHAMPIONNAT VAUDOIS Morges
Le 14 mai 2005

FSG Morges

Gymnastique artistique féminine
Programme 3B

Bridy Célia 8.250 5.750 5.900 28.050MorgesOr 1993 8.150
9.50 9.509.80 9.50

1
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CHAMPIONNAT VAUDOIS Morges
Le 14 mai 2005

FSG Morges

Gymnastique artistique féminine
Programme 4 

Boaventura Jenny 7.800 7.500 7.350 30.350MontreuxOr 1992 7.700
8.90 9.108.90 9.20

1

Brönnimann Coralie 6.800 6.150 7.700 27.750MontreuxAg 1993 7.100
8.50 9.107.80 9.20

2

de La Harpe Roxane 6.050 6.100 6.850 25.200MorgesBr 1991 6.200
7.70 8.607.80 8.90

3
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CHAMPIONNAT VAUDOIS Morges
Le 14 mai 2005

FSG Morges

Gymnastique artistique féminine
Programme 5 

Comtesse Laurie 7.200 5.800 7.200 27.250MontreuxOr 1989 7.050
7.80 8.907.80 9.00

1

Vernex Sandrine 6.300 6.200 7.200 26.000MontreuxAg 1988 6.300
8.10 9.008.00 8.50

2

Falbriard Stéphanie 0.000 6.500 7.200 21.850MontreuxBr 1989 8.150
8.60 9.100.00 9.20

3
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CHAMPIONNAT VAUDOIS Morges
Le 14 mai 2005

FSG Morges

Gymnastique artistique féminine
Programme Introduction

Bugeja Amélia 8.350 6.650 7.850 31.450NyonOr 1998 8.600
9.50 9.709.80 9.80

1

Schrag Lea 7.750 5.850 7.250 26.900NyonAg 1998 6.050
9.50 9.509.80 9.70

2

Rossé Sonia 7.300 4.850 6.900 25.650NyonBr 1998 6.600
9.50 9.509.80 9.50

3

16.05.2005 -
20:51:20

© ACVG  4.05



FIG 

Résultats individuels

Total Rang

FERRARI Vanessa 9.7 9.300 10.0 9.200 9.7 9.275 9.9 9.400 37.175 1
BERGAMELLI Monica 9.4 8.975 9.9 9.100 9.5 8.750 9.3 8.325 35.150 2
CAIRNS Imogen 9.4 8.800 9.4 8.600 9.4 8.500 9.6 8.850 34.750 3
ROSSO Ilaria 9.5 8.800 9.6 8.850 9.5 8.825 9.1 8.200 34.675 4
PAROLARI Lia 9.5 8.875 9.4 8.750 9.3 8.000 9.7 8.850 34.475 5
SARKOSH Daria 9.5 8.850 9.7 8.775 9.3 7.850 9.5 8.650 34.125 6
PUGH Rhian 9.0 8.300 10.0 9.500 9.3 8.050 9.0 8.000 33.850 7
ENGLERT Danielle 29/4/86 9.6 9.000 9.6 8.400 9.6 8.000 9.2 8.250 33.650 8
STÄMPFLI Linda 13/10/88 9.4 8.725 9.3 8.625 9.3 7.375 9.4 8.800 33.525 9
ROBERTS Melanie 9.4 8.600 9.4 8.200 9.3 7.975 9.4 8.500 33.275 10
MARTI Melanie 3/6/86 9.7 9.000 9.4 7.600 9.3 8.400 9.5 8.000 33.000 11
HUTTON Rosalie 9.3 8.450 9.5 8.000 9.3 8.225 8.9 7.450 32.125 12
DOWNIE Rebecca 9.4 8.675 9.7 8.800 9.6 8.800 0.0 0.000 26.275 13
FLÜCKIGER Sabina 23/10/89 9.6 9.100 9.1 8.175 0.0 0.000 9.1 8.250 25.525 14
STUDER Joy 2/4/88 9.4 8.800 0.0 0.000 9.4 7.400 9.3 8.300 24.500 15
BAILEY Samantha 9.7 0.000 9.6 8.450 9.3 7.525 9.7 8.400 24.375 16

0 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.000 17

S U I S S E  -  I T A L I E  -  G R A N D E - B R E T A G N E
Morges, le 14 mai 2005

Saut Barres Poutre Sol
FloorBeamUn. BarsVault



Résultats par équipes GAF seniors

SUISSE
Total Rang

ENGLERT Danielle 29/4/86 9.6 9.000 9.6 8.400 9.6 8.000 9.2 8.250 33.650 7
FLÜCKIGER Sabina 23/10/89 9.6 9.100 9.1 8.175 9.1 8.250 25.525 12
MARTI Melanie 3/6/86 9.7 9.000 9.4 7.600 9.3 8.400 9.5 8.000 33.000 10
STÄMPFLI Linda 13/10/88 9.4 8.725 9.3 8.625 9.3 7.375 9.4 8.800 33.525 8
STUDER Joy 2/4/88 9.4 8.800 9.4 7.400 9.3 8.300 24.500 13

Total par équipes 35.900 32.800 31.175 33.600 133.475 3

Italie
Total Rang

BERGAMELLI Monica 1984 9.4 8.975 9.9 9.100 9.5 8.750 9.3 8.325 35.150 2
SARKOSH Daria 1985 9.5 8.850 9.7 8.775 9.3 7.850 9.5 8.650 34.125 6
FERRARI Vanessa 1990 9.7 9.300 10.0 9.200 9.7 9.275 9.9 9.400 37.175 1
ROSSO Ilaria 1988 9.5 8.800 9.6 8.850 9.5 8.825 9.1 8.200 34.675 4
PAROLARI Lia 1990 9.5 8.875 9.4 8.750 9.3 8.000 9.7 8.850 34.475 5

0.000 17

Total par équipes 36.000 35.925 34.850 35.225 142.000 1

GRANDE_BRETAGNE
Total Rang

ROBERTS Melanie 1988 9.4 8.600 9.4 8.200 9.3 7.975 9.4 8.500 33.275 9
PUGH Rhian 1989 10.0 9.500 9.3 8.050 17.550 15
DOWNIE Rebecca 1992 9.4 8.675 9.7 8.800 9.6 8.800 26.275 11
HUTTON Rosalie 1989 9.3 8.450 8.9 7.450 15.900 16
CAIRNS Imogen 1989 9.4 8.800 9.4 8.600 9.4 8.500 9.6 8.850 34.750 3
BAILEY Samantha 1988 9.7 0 9.6 8.450 9.3 7.525 9.7 8.400 24.375 14

Total par équipes 34.525 35.350 33.325 33.200 136.400 2

Saut Barres Poutre Sol
Vault Un. Bars Beam Floor

Vault Un. Bars Beam Floor
SolSaut Barres Poutre

S U I S S E  -  I T A L I E  -  G R A N D E - B R E T A G N E
Morges, le 14 mai 2005

Saut Barres Poutre Sol
FloorBeamUn. BarsVault


